
UCHWAŁA NR XI/90/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnej transportu zbiorowego, dla których
organizatorem jest Gmina Ustronie Morskie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, 
art. 22 ust. 1 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej z dnia 
16 maja 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Ustronie Mrskie jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od dnia 
23.09.2019 r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej: 

Linia nr I Ustronie Morskie – Rusowo kurs o godz. 18:25

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 1F6AD6FF-D0B6-478C-8AC9-AD13A4C54FEB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z możliwością pozyskania dofinansowania na realizację zadań w zakresie przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz mając na uwadze dobro mieszkańców miejscowości
Rusowo , planuje się uruchomienie linii autobusowej określonej w uchwale.

Id: 1F6AD6FF-D0B6-478C-8AC9-AD13A4C54FEB. Podpisany Strona 1




